... cel. ... sub omni sola beatitudine desiderari  
 ... Nam quod quod peccatis perfr. ... Sed summum bonum beatitu-  
 dine esse determinatum. Quare beatum esse iudicant. ...  
 igitur ante oculos proposita fere forma felicitatis humane opes, honores, potentiam, gloriam,  
 voluptates, huc quod sola considerant, et fatuas consequuntur, sibi summum bonum volup-  
 tate esse continent. quod cetera omnia invidiamur, immo uideantur afferre. Sed ad homi-  
 num studia reuertor. Quorum animi & si caligant memoria, tam bonum sibi appetit  
 sed uelut ebrius domum quo tramite reuertat ignorat. Nam cum uidentur errare  
 hinc inde, loquuntur natiuit. Atque non est aliud quod esse proficere beatitudinem possit.  
 quam copiosus honorum omnium status non alieni egenis sed sibi ipse sufficiens. Non uero libuit  
 hisque sit oprimum, uocari reuerentiarum cultu dignissimum putant. Minime. Neque enim  
 uile quiddam contempnendum est, quod ad ipsa omnia fere mortalium labora incipit.  
 non bonum si est numeranda potentia. Quid igitur? Non imbecille, ut sine iuris estimandus est  
 quoniam rebus constat esse pretiosius. An claritudo nobis pendenda est. Sed sequitur necesse  
 quem omne quod est celestissimum id enim uidentur clarissimum. Nam si est anxium tristitiam beatitu-  
 dine, nec dolere, motusque subiecti. Quid uideret dicere, quando inuenerunt quod  
 rebus id appetit quod haberi inuicem delectat, et habent que ad ipsa homines uolunt  
 ut de cunctis diuitiis, dignitate, regni, gloriam, uoluptatesque desiderant quod pro se sibi  
 sufficientiam reuerentiam, potentiam, & celebritatem. Lasciuia credunt se uenturum bonum  
 est igitur quod in diuersis studiis homines perunt. In quo quoniam uariis uis facillime moritur.  
 licet uariis deficientesque sententiam, tamen indiligendo boni fine consentiunt.  
 uariis rebus flectat habenas. Resideat oli reddeant animi.  
 Nunc uapores quibus immensum fremuntque graui memineret sui.  
 Legibus orbem puuda seruet. Lixant nodis colla solutis.  
 Serrantque ex ligans in resolutis. Primusque sacer dente cruento.  
 Singula nexu placet arguto. Domitor rabidas imbuat uas.  
 Idibus lentis pmeret cantu. Que cantu altis garrula ramis.  
 uniusq; peni pulcra leones. Alas ... claudit antro.  
 ... la ... manibus datus. hunc licet inlita pocula melle.  
 ... ueniant que ...

License: public\_domain – Paris, Bibliothèque nationale de France, NAL 2318, 2v – Boethius, De Consolatione philosophiae (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-x6sp/3436/36022>)